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-Verkehrsbezeichnung:

Zutaten (gemafi LMKV):

Produktbeschreibung:

Allgemein:

Aussehen:

Geruch:

Geschmack:

Weizenmehl Type 550

keine

Feines, rieselféahiges Getrei-
demahlerzeugnis aus Weizen

Beige, rein, frei von Verunreini-
gungen sowie Beimischungen
jeglicher Art

arteigen, nicht muffig, frei von
Fremdgeruch

arteigen, ohne Fremdge-
schmack
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Bestimmungsgemale Verwendung:

Verwendung als anteilige Zutat in Lebensmitteln, die entweder erhitzt, anderweitig konserviert oder
bis zum baldigen Verzehr gekuhlt werden.

Verarbeitungshinweis / Dosierung / Backanleitung:

- entfallt -

Lagerung / Haltbarkeit:

e Kuihle und trockene Lagerung

e Entsprechend dem auf der Verpackung angegebenen Mindesthaltbarkeitsdatum

Abpackung:
25 kg Papiersack

Die gelieferten Artikel

sind in Packmitteln verpackt, die zur

Verwendung als Lebens-

mittelverpackungen geeignet sind. Die Produkte entsprechen den Anforderungen folgender Recht-
vorschriften (jeweils einschlieRlich aller Erganzungen und in der zum Zeitpunkt der Abgabe dieser
Erklarung glltigen Fassung): Verordnung (EG) Nr. 1935 / 2004, Lebensmittel- und Futtermittelge-
setzbuch (LFGB) vom 01.09.2005, Bedarfsgegenstandeverordnung vom 23.12.1997, Richtlinie
2002/72/EG (einschlieBlich der Anderungsrichtlinie 2004/1/EG, 2004/19/EG, 2005/79/EG, 2007/19/EG

und 2008/39/EG).
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GVO Erklarung:

Der Lieferant / Hersteller bestatigt hiermit, dass das gelieferte Produkt, gemafl der Verordnung
(EG) 1829/2003 und (EG) 1830/2003, keine gentechnisch veréanderten Organismen (GVO) enthalt

oder aus solchen besteht und keine Zutaten enthélt, die aus GVO hergestellt wurden.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100g:

Brennwert: 1433 kJ 338 kcal
Eiweil3: 9,89
Kohlenhydrate: 7209
davon Zucker: 109
Fett: 11lg
davon gesattigte Fettsauren: 0,29
Ballaststoffe: 439
Natrium: 0,002 g

Weitere chemische / physikalische Angaben:

Gesamtkeimzahl

<1,0 x 10° KbE/g

Hefen

<1,0 x 10° KbE/g

Schimmelpilze

<1,0 x 10" KbE/g

Enterobacteriaceae

<1,0 x 10° KbE/g

E. coli

<10 KbE/g

Koagulase pos. Staphylokokken

<1,0 x 10° KbE/g

Bacillus cereus

<1,0 x 10° KbE/g

Salmonellen

nicht nachweisbar in 259
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min max
Feuchtigkeit: 15,0%
Mineralstoffgehalt i. d. Tr.: 0,51 % 0,63 %
Protein i. d. Tr.. 12,0 %
Feuchtegluten: 24,0 %
Fallzahl: 250 sec 380 sec
Mikrobiologische Angaben:
Werte
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Pflanzenschutzmittel / Schwermetalle / Mykotoxine:

Das Produkt erfillt beziglich des Gehaltes an Schwermetallen und Mykotoxine die Anforderungen
der Verordnung (EG) Nr. 1881/2006 vom 19.12.2006 (Kontaminanten-Verordnung) fur Getreide in der
aktuellen Fassung. In Bezug auf Pestizidriickstande erfullt das Produkt die Anforderungen der Ver-
ordnung (EG) Nr. 396/2005 vom 23.02.2005 in der gultigen Fassung.

Verwendung von Zutaten mit allergenem Potenzial gemaR EU-Einstufung | Angabe des In-

haltstoffs
01 | Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse [INein | X Ja Gluten
02 | Krebstiere und -erzeugnisse DX Nein | []Ja
03 Eier und -erzeugnisse X Nein []Ja
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